
Sdružení AMBRA,  z.s. (MV0068). 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF. 
8. 9. 2018. 

 
 

1. 
 

Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz (uzávěrka do 5. 9. 2018) 

 
1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 

 

1.1. Základní informace: 
  

1.1.1. Kategorie závodů: CVN – paravoltiž. 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 180908V2. 
1.1.3. Název závodů: PARAVOLTIŽNÍ ZÁVODY AMBRA. 
1.1.4. Pořadatel: SDRUŽENÍ AMBRA, Z.S. 
1.1.5. Spolupořádající  subjekt: --- 
1.1.6. Datum závodů: 8. 9. 2018. 
1.1.7. Místo konání: Jezdecký areál  Nádražní 1 Luka nad Jihlavou 588 22. 
1.1.8. Omezující kritéria: --- 

 

1.2. Funkcionáři závodů: 

 
Ředitel závodů: Ing. Michaela Burdová 737 166 550. 
Sekretář závodů: Ing. Jaroslava Kubátová 723 572 400. 
Kontaktní osoba: Michaela Burdová, 737 166 550. 
Hlavní rozhodčí: MVDr. Stanislav Vaverka. 
Sbor rozhodčích: Markéta Švábenská. 

Jakub Weingärtner. 
Hlasatel: Hana Išová 605 160 884, Michaela Burdová. 
Zpracovatel výsledků: Robin Burda 604 589 985, Jana Žáková. 
Lékařská služba: Hana Išová, všeob. sestra, specializace ARIP  605 160 884. 
Veterinární dozor: MVDr. Pavel Jeřábek 602 563 535. 
Podkovář: Karel Vrzáček 603 761 235. 

 

1.3. Technické parametry: 
 

1.3.1. Kolbiště:   krytá jízdárna 20 x 60 m. 
1.3.2. Opracoviště:   venkovní kruhová jízdárna vedle haly. 
1.3.3. Opracování:   venkovní opracoviště otevřeno od 8:30 do 16:00 hodin.  

vnitřní kruh velikosti 20 x 20 m. 

 
2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH. 

 

2.1. Uzávěrka:   Uzávěrka přihlášek do 5. 9. 2018. 
Uzávěrka rezervace boxů do 5. 9. 2018. 

 

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu). 

 

2.3. Prezentace:    V kanceláři závodů od 8.30 do 9:30 hodin. 
 

2.4. Technická porada:   Technická porada se koná v 9:30 v kanceláři závodů. 
 

2.5. Start soutěží (zkoušek):   Soutěž č. 1. v 10:00, další soutěže následují návazně po 1. Soutěži. 
 

2.6. Sekretariát závodů:  Sekretariát závodů pracuje v sobotu 9.9. od 8:30 do 18:00 hodin. 
 

2.7. Další důležité informace: 

 
3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH KOL SOUTĚŽÍ.  Nejsou vícekolové soutěže. 

 
 
 
 
 

http://prihlasky.cjf.cz/
http://prihlasky.cjf.cz/


Sdružení AMBRA,  z.s. (MV0068). 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF. 
8. 9. 2018. 

 
 

2. 
 

 
4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ / ZÁPISNÉ A CENY. 

 
4. 1. soutěž jednotlivců – mužů – kategorie LH  
4. 2. soutěž jednotlivců – žen – kategorie LH  
4. 3. soutěž jednotlivců – muži– kategorie MH  
4. 4. soutěž jednotlivců – ženy – kategorie MH  
4. 5. soutěž jednotlivců – smíšená (muži, ženy společně) – kategorie TH1  
4. 6. soutěž jednotlivců – smíšená (muži, ženy společně) – kategorie TH2  
4. 7. soutěž jednotlivců – smíšená – kategorie ZO  
4. 8 soutěž dvojic – kategorie SH  
4. 9. soutěž dvojic – kategorie MTH  
4. 10. soutěž skupin  
V případě malého počtu soutěžících, mohou být některé kategorie sloučeny. 
 
4.11 Startovné:  jednotlivci:   50,- Kč. 

dvojice:      100,- Kč. 
skupiny:     200,- Kč. 

4.12 Věcné ceny pro všechny umístěné, floty dle PSJ. 

 
5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ. 

 

5.1. Předpisy:  
 

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, 
STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

 

5.2. Veterinární předpisy: 
 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat doklady 
platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to včetně vyložení koní do příchodu 
veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace: 
 
6. OBECNÉ INFORMACE. 

 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození.  
Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP čl. 118 plně odpovědný 
přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

6.2. Informace pro majitele psů: 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti  
 

6.3. Ustájení:  Vnitřní boxy, rezervace do 5. 9. 2018, cena včetně podestýlky 300 Kč/box. 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky:  Ubytování pořadatel nezajišťuje. 
 

6.5. Ostatní služby: 
 

6.5.1. Lékařská služba –  uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2. Veterinární služba –  zajištěna proti úhradě. 
6.5.3. Podkovářská služba –  pořadatel nezajišťuje. 
6.5.4. Občerstvení –   zajištěno v areálu závodiště – buffet. 
6.5.5. Parkování vozidel – v prostoru u kryté jízdárny. 

 



Sdružení AMBRA,  z.s. (MV0068). 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF. 
8. 9. 2018. 

 
 

3. 
 

 
6.6. Ostatní ustanovení:  

 

6.6.1. Hudbu na flash disku (1 oddíl jeden flash disk, skladby řádně označené), odevzdejte pro voltiž v sobotu 8. 9. 2018 do 9:30 
hodin v kanceláři závodů 

6.6.2. Listiny pro každého závodníka či skupinu ve voltiži v požadovaném množství pro 3 rozhodčí povinná a volná sestava 
zajišťuje pořadatel. 

 
6.6.3. Předběžný časový harmonogram: 

 

SOBOTA 8. 9. 2018. 
 

 9:00   klasifikace handicapu.  
 9:30   technická porada.  
 9:50  lonžovací zkouška (jen v případě nutnosti – vyznačte na přihlášce).  
10:00   povinné sestavy jednotlivců. 
12:00-13:00  polední přestávka. 
13:00   volné sestavy jednotlivců, dvojic a skupin.  
16:00   závěrečný ceremoniál. 

 
7. PARTNEŘI ZÁVODŮ. 

 
8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA. 
 

Rozpis zpracoval:   Dne: 9. 8. 2018. Ing. Michaela Burdová 
 
Rozpis za voltižní komisi schválila:   Dne:  13. 8. 2018. Jana Sklenaříková 

       
Rozpis schválil:   Dne: 13. 8. 2018. Za OV ČJF VYSOČINA, František Háva 

 
 

 


